
 

 

Förmåner för medlemmar 

 
Tv, internet, telefoni 

Föreningen har avtal med Halmstad stadsnät för leverans av TV, internet och Telefoni. 

Genom föreningen erhåller varje fastighet TV1, TV2, TV3, TV4, Kanal 5, TV6, Sjuan,TV8, 

Kanal 9, TV10, Kanal 11, TV12, Barnkanalen/SVT24, Kunskapskanalen, Axess TV, Fox 

Channel, TLC, HD-kanaler. Leverantör är COMHEM. Varje fastighetsägare kan också själv 

betala för andra önskade kanaler. Man väljer själv leverantör för internet och telefoni efter 

eget önskemål. 

 
Kvartersgården 

Föreningen har egen kvartersgård som medlemmarna kan hyra för fester, kalas mm. Lokalen 

som under hand renoverats och är väl utrustad. Bord och stolar för ca 40-50 personer. Kök. 

Kyl, frys, diskmaskin, kaffebryggare, porslin, glas och annat som behövs för festen. 

Musikanläggning. Utrustning för Storbilds-TV. I lokalerna finns möjlighet för bordtennis och 

annat som kan lämpa sig i lokalerna. 

Kontakta den lokalansvarige om pris och villkoren för uthyrningen. 

 

Bastu 

Föreningen har tillgång till egen bastu och som kan mot avgift disponeras av medlemmarna. 

Bastun finns i kvartersgården och kan nyttjas när lokalen inte är uthyrd. Nyckel till bastun kan 

få via den lokalansvarige eller någon i styrelsen. 

 

Hobbylokal 

Föreningen har hobbylokal belägen nära spolplattorna, där möjlighet finns att exempelvis 

renovera, måla möbler eller annat för det egna hushållet. 

 

Stenmangel 

Föreningen har egen stenmangel som kan disponeras av medlemmarna. Mangelrummet ligger 

i den korta garagelängan utanför kvartersgården. 

 

Nycklar 

För att ha tillgång till hobbylokalen och mangelrummet fordras särskild nyckel. Samma 

nyckel går till de låsta bommarna (för att hindra bilkörning i området). Kontakta styrelsen om 

Du inte har nyckel. Du kan säkerligen också låna Din grannes nyckel och kopiera den. 

(Nycklar har en gång i tiden lämnats ut till resp. fastighetsägare och bör medfölja vid köp av 

fastigheten). 

 

Rabatt i butiker 

I nedanstående butik/er har medlemmarna i samfällighetsföreningen rabatter vid inköp. 

Halmstad Färghus (20 proc vid köp i butik.) Inspiratören Halmstad (20 proc vid köp i butik.) 

Skedala El 10 proc på beställt material, 580 kr/tim på arbete. Ordinarie 610 kr.). AB 

Byggbeslag AB Lås och Säkerhet (fd Halmstad Låsservice) 15 % mot angivande av 

bekräftelsekod BB24. Byggbeslag ligger granne med Halmstads Färghus, Larsfridsvägen 4 
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